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                                                      PROTOKÓŁ Nr LII / 2023  

                                                      Sesji Rady Gminy  

                                                     z dnia 21 czerwca 2023 roku                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                              

Posiedzenie sesji Rady Gminy w Grodzicznie odbyło się w sali narad Urzędu Gminy. Rozpoczęło się  

o godz. 11.30, a zakończyło o godz. 11. 45.  Lista obecności stanowi załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki   - otwieram LII sesję Rady Gminy w kadencji 2018- 

2024.  Witam serdecznie przybyłych na dzisiejsze posiedzenie sesji Rady Gminy 

 

 Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki  - uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy 

Grodziczno rejestrowane  są za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w 

sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r. - tzw. RODO. Osoby 

zabierające głos na sesji Rady Gminy przedstawiając się wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich 

danych osobowych w postaci imienia i z nazwiska zgodnie w/w przepisami. 

Stwierdzam według listy obecności, że w dzisiejszych obradach sesji Rady Gminy na 15  radnych – 

uczestniczy 13 co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Proszę radnych o 

potwierdzenie swojej obecności naciskając przycisk obecny. Ponadto informuje, że w związku z 

wprowadzeniem nowego systemu obsługi  sesji Rady Gminy bardzo proszę  gości, którzy będą chcieli 

zabrać głos o podejście do mównicy.  

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki -  odczytał porządek obrad sesji Rady Gminy 

1. Otwarcie LII sesji Rady Gminy. 

2. Stwierdzenie quorum. 
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3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Gminy. 

5. Wręczenie przez Wójta Gminy Grodziczno nagród dla uczniów Szkół Podstawowych z terenu 

Gminy Grodziczno.  

6. Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Interpelacje i zapytania zgodnie z art. 24 ust. 6 i 7 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 roku ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Grodziczno na 

lata 2023– 2036. 

 9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2023  rok. 

 10. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę Nr XLVIII/310/2023 z dnia    

27  stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu,  uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci,  młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

 11. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości       oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 144/5 położonej w obrębie Linowiec,  gmina Grodziczno. 

  12. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości   oznaczonej        

  w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 131/1 położonej w obrębie Linowiec,    

  gmina Grodziczno.  

  13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

  14. Sprawy różne. 

  15. Zakończenie obrad sesji. 

 

Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania ? Jeżeli nie ma pytań  proszę o   

przegłosowanie przez podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

kto jest „ za” 

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 13 obecnych radnych głosowało 13 radnych: 

-  13   głosami   „ za” 

-    0 głosami  „ przeciw” 

-    0 głosami „wstrzymującymi się” 

Ad. 4.  
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Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - protokół  z LI  sesji Rady Gminy zgodnie z 

ustaleniami Rady Gminy zostanie przyjęty bez odczytywania. Proszę o przegłosowanie przez 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

kto jest „ za” 

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 13 obecnych radnych głosowało 13 radnych: 

-  13   głosami   „ za” 

-    0 głosami  „ przeciw” 

-    0 głosami „wstrzymującymi się” 

 

Ad. 5.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - wręczenie przez Wójta Gminy Grodziczno nagród 

dla uczniów Szkół Podstawowych z terenu Gminy Grodziczno.  Proszę pana Tomasza 

Szczepańskiego Wójta Gminy Grodziczno o zajęcie głosu. 

Wójt Gminy pan Tomasz Szczepański 

Witam wszystkich zebranych gości. Witam radnych gminy Grodziczno. Witam dyrektorów szkół 

z terenu gminy Grodziczno. Przede wszystkim witam Was, drodzy uczniowie. Niezmiernie miło 

mi widzieć Was w towarzystwie dumnych rodziców, których również serdecznie witam. Dobrze, 

że możemy bez przeszkód spotkać się i celebrować sukcesy młodych mieszkańców gminy 

Grodziczno. Przekażemy dziś nagrody Wójta gminy Grodziczno dla uczniów osiągających 

wyjątkowe wyniki w nauce, sporcie czy sztuce. Złożymy również podziękowanie dla rodziców. 

Drogie dzieci i droga młodzieży. Zebrani tutaj to grupa, która znakomicie poradziła sobie w tym 

trudnym czasie. Swoim zaangażowaniem, poświęceniem i codzienną pracą osiągnęła wybitne 

sukcesy w nauce w roku szkolnym 2022 / 2023. Gratuluję Wam indywidualnych osiągnięć. 

Jesteście przyszłością naszej społeczności. 

Szanowni rodzice i opiekunowie. Wszystkie te sukcesy nie byłyby możliwe, gdyby nie wasz 

wychowawczy trud. Jesteście wzorami i przewodnikami waszych dzieci. Ich osiągnięcia świadczą 

o Państwa postawie inspirującej do pracy i rozwoju. Dziękuję za wychowanie najzdolniejszych 

uczniów z terenu gminy Grodziczno.  
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Nie da się też pominąć wkładu szkół i nauczycieli w osiągnięcia uczniów. Gratulacje dla Was są 

równocześnie gratulacjami dla Waszych pedagogów. 

Dla każdego z wybitnych uczniów przygotowaliśmy pamiątkową statuetkę i nagrodę. Niech to 

wyróżnienie przypomina jak cenni jesteście dla lokalnej społeczności. Zarazem wierzę, że nagroda 

będzie motywować do dalszej pracy. Tak, byśmy z większością z was mogli w tym miejscu spotkać 

się za rok. Jeszcze raz dziękuję za przybycie, gratuluję sukcesu i zapraszam po odbiór nagród. 

Poproszę panią Annę Łożyńską Kierownika Referatu Oświaty, o odczytanie nazwisk uczniów 

wytypowanych do Nagród Wójta Gminy Grodziczno. 

Pani Anna Łożyńska Kierownik Referatu Oświaty 

Witam serdecznie wszystkich zebranych 

Mijający rok szkolny 2022/2023, potwierdził, że możemy liczyć na naszą młodzież oraz 

wspierających ją rodziców i nauczycieli. Jesteśmy z Was bardzo dumni.  Nagrodzonych mamy, aż 70 

(siedemdziesięciu) uczniów. 

Szanowni Państwo, aby uzyskać nagrodę Wójta Gminy Grodziczno za rok szkolny 2022/2023, 

należało spełnić następujące kryteria: 

1. Uczniowie z klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy Grodziczno, musieli spełnić jedno z 

kryteriów: 

a. zająć pierwsze miejsce na etapie powiatowym następujących konkursów: 

 konkursie matematycznym; 

 konkursie ortograficznym; 

 konkursie wokalnym; 

 zawodach szachowych; 

b. zająć jedno  z trzech pierwszych miejsc podczas  wojewódzkich zawodów  sportowych,  

c. zająć pierwsze miejsce w gminnym konkursie „Mądra Głowa” 

2. Uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, musieli spełnić następujące kryteria. 

3. prezentować zachowanie oceniane jako, co najmniej bardzo dobre; 

4. uzyskać na świadectwie szkolnym średnią ocen na poziomie co najmniej 5,30  -w  klasach  IV-VI 

szkół podstawowych, 

5. uzyskać na świadectwie szkolnym średniej ocen na poziomie co najmniej 5,10 – w klasie VII  
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6. uzyskać na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej,  średniej ocen na poziomie co najmniej 

5,10, 

7. zdobyć tytuł laureata lub finalisty konkursów przedmiotowych  organizowanych przez Warmińsko – 

Mazurskiego Kuratora Oświaty,  

8. zdobyć tytuł laureata wojewódzkiego konkursu w dziedzinie nauki, kultury lub sportu,  

9. zdobyć tytuł laureata międzywojewódzkiego (ogólnopolskiego lub międzynarodowego konkursu w 

dziedzinie nauki,  kultury lub sportu.  

W przypadku spełnienia przez ucznia więcej niż jednego  kryterium przyznana  była jedna nagroda. 

Wójt mógł z własnej inicjatywy, nagrodzić indywidualną osobę, zespół lub drużynę, nagrodą 

specjalną. 

Szanowni Państwo, w gronie młodzieży dzisiaj nagrodzonej są m.in.  uczniowie, którzy podjęli trud  

intelektualnej konfrontacji z tysiącami rówieśników ze szkół naszego województwa i wyszli z niej 

zwycięsko. Mówię o laureatach i finalistach  konkursów przedmiotowych, Mamy ich w tym roku 

szkolnym troje. 

Na szczególne uznanie zasługuje również uczennica klasy 1 Szkoły Podstawowej w Zajączkowie, 

która zdobyła liczne  pierwsze miejsca w konkursach powiatowych z ortografii, matematyki 

pokonując  setki rówieśników ze wszystkich szkół podstawowych powiatu oraz wygrała gminny 

konkurs Mądra Głowa. 

Szanowni Państwo, Wysoka Rado, z przyjemnością informuję, że nagrodę Wójta Gminy 

Grodziczno za rok szkolny 2022/2023 otrzymują uczniowie Szkoły Podstawowej Grodziczno i 

Zwiniarzu.. 

Następnie odczytała wyróżnionych uczniów.  

Po wręczeniu  uczniom nagród pani Anna Łożyńska Kierownik Referatu Oświaty złożyła 

gratulację.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - w imieniu własnym i radnych Gminy Grodziczno 

- gratuluję młodzieży wspaniałych wyników w nauce i sporcie. Rodzicom gratuluję mądrych i 

zdolnych pociech. Dyrektorom gratuluję zdolnej młodzieży i ambitnych nauczycieli. Życzę 

wszystkim miłych i udanych wakacji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel  Osicki.  

Szanowni Państwo! 

Ogłaszam przerwę do godz.  10.30 
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Zapraszam na kawę. 

Salę narad opuścił radny Pan Bukowski Waldemar 

 

 

Po przerwie. 

Ad. 5.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - wracam do punktu 5 porządku obrad sesji Rady 

Gminy. Witam serdecznie uczniów i ich rodziców. 

Wręczenie przez Wójta Gminy Grodziczno nagród dla uczniów Szkół Podstawowych z terenu Gminy 

Grodziczno.  Proszę pana Tomasza Szczepańskiego Wójta Gminy Grodziczno o zajęcie głosu. 

Pan Tomasz Szczepański Wójt Gminy 

Witam wszystkich zebranych gości. Witam radnych gminy Grodziczno. Witam dyrektorów szkół 

z terenu gminy Grodziczno. Przede wszystkim witam Was, drodzy uczniowie. Niezmiernie miło 

mi widzieć Was w towarzystwie dumnych rodziców, których również serdecznie witam. 

Dobrze, że możemy bez przeszkód spotkać się i celebrować sukcesy młodych mieszkańców gminy 

Grodziczno. Przekażemy dziś nagrody wójta gminy Grodziczno dla uczniów osiągających 

wyjątkowe wyniki w nauce, sporcie czy sztuce. Złożymy również podziękowanie dla rodziców. 

Drogie dzieci i droga młodzieży. Zebrani tutaj to grupa, która znakomicie poradziła sobie w tym 

trudnym czasie. Swoim zaangażowaniem, poświęceniem i codzienną pracą osiągnęła wybitne 

sukcesy w nauce w roku szkolnym 2022 / 2023. Gratuluję Wam indywidualnych osiągnięć. 

Jesteście przyszłością naszej społeczności. 

Szanowni rodzice i opiekunowie. Wszystkie te sukcesy nie byłyby możliwe, gdyby nie wasz 

wychowawczy trud. Jesteście wzorami i przewodnikami waszych dzieci. Ich osiągnięcia świadczą 

o Państwa postawie inspirującej do pracy i rozwoju. Dziękuję za wychowanie najzdolniejszych 

uczniów z terenu gminy Grodziczno.  

Nie da się też pominąć wkładu szkół i nauczycieli w osiągnięcia uczniów. Gratulacje dla Was są 

równocześnie gratulacjami dla Waszych pedagogów. 

Dla każdego z wybitnych uczniów przygotowaliśmy pamiątkową statuetkę i nagrodę. Niech to 

wyróżnienie przypomina jak cenni jesteście dla lokalnej społeczności. Zarazem wierzę, że nagroda 

będzie motywować do dalszej pracy. Tak, byśmy z większością z was mogli w tym miejscu spotkać 

się za rok. Jeszcze raz dziękuję za przybycie, gratuluję sukcesu i zapraszam po odbiór nagród. 

Poproszę panią Annę Łożyńską Kierownika Referatu Oświaty, o zajęcie głosu. 

Pani Anna Łożyńska Kierownik Referatu Oświaty 
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Witam serdecznie wszystkich zebranych 

Mijający rok szkolny 2022/2023, potwierdził, że możemy liczyć na naszą młodzież oraz 

wspierających ją rodziców i nauczycieli. Jesteśmy z Was bardzo dumni.  Nagrodzonych mamy, aż 70 

(siedemdziesięciu) uczniów. 

Szanowni Państwo, aby uzyskać nagrodę Wójta Gminy Grodziczno za rok szkolny 2022/2023, 

należało spełnić następujące kryteria: 

10. Uczniowie z klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy Grodziczno, musieli spełnić jedno z 

kryteriów: 

a. zająć pierwsze miejsce na etapie powiatowym następujących konkursów: 

 konkursie matematycznym; 

 konkursie ortograficznym; 

 konkursie wokalnym; 

 zawodach szachowych; 

b. zająć jedno  z trzech pierwszych miejsc podczas  wojewódzkich zawodów  sportowych,  

c. zająć pierwsze miejsce w gminnym konkursie „Mądra Głowa” 

11. Uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, musieli spełnić następujące kryteria. 

12. prezentować zachowanie oceniane jako, co najmniej bardzo dobre; 

13. uzyskać na świadectwie szkolnym średnią ocen na poziomie co najmniej 5,30  -w  klasach  IV-VI 

szkół podstawowych, 

14. uzyskać na świadectwie szkolnym średniej ocen na poziomie co najmniej 5,10 – w klasie VII  

15. uzyskać na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej,  średniej ocen na poziomie co najmniej 

5,10, 

16. zdobyć tytuł laureata lub finalisty konkursów przedmiotowych  organizowanych przez Warmińsko – 

Mazurskiego Kuratora Oświaty,  

17. zdobyć tytuł laureata wojewódzkiego konkursu w dziedzinie nauki, kultury lub sportu,  

18. zdobyć tytuł laureata międzywojewódzkiego (ogólnopolskiego lub międzynarodowego konkursu w 

dziedzinie nauki,  kultury lub sportu.  

W przypadku spełnienia przez ucznia więcej niż jednego  kryterium przyznana  była jedna nagroda. 
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Wójt mógł z własnej inicjatywy, nagrodzić indywidualną osobę, zespół lub drużynę, nagrodą 

specjalną. 

Szanowni Państwo, w gronie młodzieży dzisiaj nagrodzonej są m.in.  uczniowie, którzy podjęli trud  

intelektualnej konfrontacji z tysiącami rówieśników ze szkół naszego województwa i wyszli z niej 

zwycięsko. Mówię o laureatach i finalistach  konkursów przedmiotowych, Mamy ich w tym roku 

szkolnym troje. 

Na szczególne uznanie zasługuje również uczennica klasy 1 Szkoły Podstawowej w Zajączkowie, 

która zdobyła liczne  pierwsze miejsca w konkursach powiatowych z ortografii, matematyki 

pokonując  setki rówieśników ze wszystkich szkół podstawowych powiatu oraz wygrała gminny 

konkurs Mądra Głowa. 

Szanowni Państwo, Wysoka Rado, z przyjemnością informuję, że nagrodę Wójta Gminy 

Grodziczno za rok szkolny 2022/2023 otrzymują uczniowie Szkoły Podstawowej Mroczno, 

Zajączkowo. 

Następnie odczytała wyróżnionych uczniów. 

Po wręczeniu  uczniom nagród pani Anna Łożyńska Kierownik Referatu Oświaty  złożyła 

gratulację.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - w imieniu własnym i radnych Gminy Grodziczno  

gratuluję młodzieży wspaniałych wyników w nauce i sporcie. Rodzicom gratuluję mądrych i 

zdolnych pociech. Dyrektorom gratuluję zdolnej młodzieży i ambitnych nauczycieli. Życzę 

wszystkim miłych i udanych wakacji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel  Osicki.-  

Szanowni Państwo! 

Ogłaszam 15 minutową przerwę 

Zapraszam na kawę. 

 

Po przerwie:  

 

Ad. 6.. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki  - wracam do porządku obrad sesji: 

 Przechodzę do punktu 6 porządku.  Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.  

Poproszę Pana Wójta o przedstawienie sprawozdania z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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Ad. 7.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - interpelacje i zapytania zgodnie z art. 24 ust. 6 i 7 

ustawy o samorządzie gminnym z dnia   8 marca 1990 roku składamy wyłącznie na piśmie-  ( Dz. U. 

z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ).  Czy ktoś z Państwa chcę złożyć interpelację na 

piśmie?  Nie została złożona interpelacja na piśmie. 

 

  Ad. 8.        

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel  Osicki  -  podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziczno na lata   2023-2036. Projekt 

uchwały został omówiony na posiedzeniu Wspólnych Komisji Rady Gminy.   Czy państwo radni 

mają dodatkowe pytania do zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowe na lata 2023-2036? Jeżeli 

nie ma pytań, odczytuję projekt uchwały.  

Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Jeżeli nie ma pytań proszę o przegłosowanie 

przez podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.                                                                                                                             

kto jest „ za”  

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 12 obecnych radnych głosowało12  radnych: 

  - 12   głosami   „ za” 

  -   0  głosami  „ przeciw” 

  -  0  głosami „wstrzymującymi się”    

  Radni podjęli: 

                                            Uchwałę Nr LII / 334 / 2023 

w sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziczno na lata   2023-2036.    

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

                                                                                                                                                                                                    

Ad. 9.  

 Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok. Informuję, że Komisja Budżetu i  Finansów Rady Gminy na 
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posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie gminy na 2023 rok. Poproszę pana 

Skarbnika Jacka Grzywacza o przedstawienie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok.   Czy państwo 

radni mają pytania?   Jeżeli nie ma pytań, odczytuje projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok. Czy są   pytania do przedstawionego  projektu uchwały? 

Jeżeli nie ma pytań proszę o przegłosowanie przez podniesienie ręki i naciśnięcie 

przycisku.                                                                                                                                    

kto jest „ za” 

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 12obecnych radnych, głosowało 12radnych: 

  -  12 głosami   „ za” 

   -   0 głosami  „ przeciw” 

   -  0 głosami „wstrzymującymi się” 

 Radni podjęli:  

                                          Uchwałę Nr LII / 335 / 2023 

 w sprawie  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr  6 do protokołu. 

 

  Ad. 10.  

 Przewodniczący Rady Gminy  pan  Daniel Osicki - podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę Nr 

XLVIII/310/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r.   w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu   zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Wspólnych Komisji RG. 

Czy państwo radni mają dodatkowe pytania? Jeżeli nie ma pytań, odczytuję projekt uchwały. Czy są 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Jeżeli nie ma pytań proszę o przegłosowanie przez 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.                                                                                                                             

kto jest „ za”  

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 
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Odczytuję wynik głosowania: na 12  obecnych radnych głosowało 12 radnych: 

  - - 12  głosami   „ za” 

  -    0 głosami  „ przeciw” 

  -   0  głosami „wstrzymującymi się”    

  Radni podjęli:                             

                                               Uchwała  Nr LII  / 336 / 2023 

w  podjęcia uchwały zmieniającą uchwałę Nr XLVIII/310/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r.   w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu   zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

 

 

Ad. 11.   

Przewodniczący Rady Gminy  pan Daniel Osicki - Podjęcie uchwały w sprawie nabycia prawa 

własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 144/5 

położonej w obrębie Linowiec, gmina Grodziczno. Projekt uchwały został również omówiony na 

posiedzeniu Wspólnych Komisji RG. Czy państwo radni mają dodatkowe pytania? Jeżeli nie ma 

pytań, odczytuję projekt uchwały.  

Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Jeżeli nie ma pytań proszę o przegłosowanie 

przez podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.                                                                                                                                               

kto jest „ za”  

kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 12  obecnych radnych głosowało 12 radnych: 

  -  12   głosami   „ za” 

  -    0  głosami  „ przeciw” 

  -    0  głosami „wstrzymującymi się”    

    Radni podjęli:                             

                                               Uchwała  Nr LII  / 337 / 2023 
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 w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i     budynków 

jako działka nr 144/5 położonej w obrębie Linowiec, gmina Grodziczno 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

   Ad. 12.  

   Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki – Podjęcie uchwały w sprawie nabycia   prawa   

   własności nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 131/1    

    położonej w obrębie Linowiec,  gmina Grodziczno. Projekt uchwały został omówiony na    

    posiedzeniu     Wspólnych   Komisji RG. Czy państwo radni mają dodatkowe pytania? Jeżeli nie  

    ma pytań,   odczytuję  projekt uchwały. Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?  

    Jeżeli nie ma pytań  proszę o przegłosowanie przez podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.                                             

   kto jest „ za”  

   kto jest „ przeciw” 

   kto się „ wstrzymał” 

  Odczytuję wynik głosowania: na 12  obecnych radnych głosowało 12  radnych: 

  -  12   głosami   „ za” 

  -    0  głosami  „ przeciw” 

  -    0  głosami „wstrzymującymi się”    

      Radni podjęli:                             

                                               Uchwała  Nr LII  / 338 / 2023 

 w sprawie nabycia   prawa własności nieruchomości oznaczonej   w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 131/1 położonej w obrębie  Linowiec,   gmina Grodziczno. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 13.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości. Projekt uchwały  został omówiony na wspólnym posiedzeniu RG.  Czy  

państwo  radni mają dodatkowe pytania? Jeżeli nie ma pytań, odczytuję    projekt  uchwały. Czy są 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Jeżeli nie ma pytań proszę o  przegłosowanie przez 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.                                                                                                                             

kto jest „ za”  
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kto jest „ przeciw” 

kto się „ wstrzymał” 

Odczytuję wynik głosowania: na 12 obecnych radnych głosowało 12  radnych: 

  -  12  głosami   „ za” 

  -    0  głosami  „ przeciw” 

  -    0  głosami „wstrzymującymi się”    

        Radni podjęli:                             

                                               Uchwała  Nr LII  / 339 / 2023 

      w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

     Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

    Ad. 14. Sprawy różne. 

    Przewodniczący Rady Gminy  pan Daniel Osicki  

  Czy ktoś z państwa chcę zająć głos?  

 Sołtys  pan Klimek Edward – w związku z odbytym w dniu wczorajszym posiedzeniu Wspólnych  

Komisji Rady Gminy, bardzo proszę pana Wójta o przybliżeniu tematu Mieszkańcom naszej 

Gminy w sprawie oczyszczalni ścieków. Zapytał, czy podjęto decyzję w sprawie zmiany studium i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego ponieważ jak wcześniej informowałem, że jest 

możliwość nieodpłatnie pozyskania gruntów z KOWR w miejscowości Linowiec. W dalszej 

części wypowiedzi stwierdził, że pani Sekretarz UG nie potraktowała informacji jako cennej 

inicjatywy ze strony mieszkańców przekazując informację „ Kurierowi Iławskiemu”   

. 

 Wójt Gminy pan Tomasz Szczepański -  odnosząc się do sprawozdania międzysesyjnego z dnia 20 

czerwca 2023 roku informuję, że nabyliśmy działkę pod oczyszczalnie ścieków za kwotę około 300 

tyś zł. Został przygotowany projekt. Koszt oczyszczalni  łącznie z siecią wynosi 40.601.000 zł . Nie 

jesteśmy w stanie jako Gmina zrealizować całego zadnia ponieważ należałoby  dołożyć 25 mil zł 

z własnych środków. Środki, które pozyskaliśmy nie wystarczą. Dlatego Rada Gminy w dniu 

wczorajszym podjęła temat oczyszczalni, rozważając różne warianty w celu wykorzystania tych 

środków, które pozyskaliśmy. Mamy przyznane środki i należy je wykorzystać. Będziemy w 

dalszym ciągu spotykać się z Radą Gminy w celu wypracowania decyzji. Panie Sołtysie, Rada 

Gminy ani Wójt Gminy  nie powiedzieli, że nie będzie brane pod uwagę opracowanie studium  i 
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pozyskanie gruntów z KOWR.  Jest to dłuższa procedura z przygotowaniem dokumentów. Należy 

dodać, że środki na ten cel są wydatkami bieżącymi i nie można powiedzieć, że Gmina nie chce 

zmian w studium. . Przejmując działkę z KOWR,  przejmuję  się  na określony cel, który musi być 

realizowany. Temat studium, nie jest tematem zamkniętym. Przy zmianie studium Mieszkańcy całej 

Gminy mają możliwość zgłoszenia swoich propozycji. Każda Gmina nie tylko nasza boryka się z 

problemem wydatków bieżących. Środki wyrównawcze w odniesieniu do roku ubiegłego są o wiele 

mniejsze. W roku ubiegłym wyniosły 2 900 000 zł , a w  roku bieżącym około 1 720 000 zł. 

Wprowadzając do budżetu nowe inwestycję wiążą się z wydatkami.  

 

  Ad. 15.  Zakończenie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Gminy pan Daniel Osicki - w związku z wyczerpaniem porządku obrad, 

zamykam LII sesję Rady Gminy w Grodzicznie.   

 

 

Protokołowała                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosława Kamińska                                                                           Daniel Osicki 

 

 

 

 


